鳥取市長　　様
求職活動者

　　　※自署の場合、押印不要

　□【入所】

　□【保育認定】

あなたの求職活動の状況について、あてはまる箇所にチェックしてください。

現在、求職活動を行っている（複数回答可）

　　□求人情報誌や新聞・インターネットの求人情報を見て探している

　　□知人からの紹介

　　□採用選考（面接）を受けた

　　□その他　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

起業準備を行っている

現在、求職活動を行っていない　（理由：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

あなたの求職活動等の内容を記載してください。

※求職活動は、「継続的に行っていること」が保育所等入所（支給認定）の要件となります。
※実態を調査するため、別途書類の提出の依頼や電話等にて調査をすることがあります。

□

求　職　活　動　申　告　書　兼　誓　約　書 （ 現 況 届 ）

令和　　　年　　　月　　　日

　住    　所

　氏    　名
㊞

　　私の求職活動の状況について、下記のとおり申告します。
　　なお、入所後（入所中の場合は離職後）９０日目の属する月の末日までに、1ヶ月６４時間
　　以上の就労をし、所定の証明書を提出いたします。
　　期限内に就労できず、鳥取市が保育が必要であることを確認できない場合は、保育所等
　　を退所いたします。

　　私の求職活動の状況について、下記のとおり申告します。
　　なお、認定後９０日目の属する月の末日までに、1ヶ月６４時間以上の就労をし、所定の
　　証明書を提出いたします。
　　期限内に就労できず、鳥取市が保育が必要であることを確認できない場合は、認定取消
　　をいたします。

①　求職活動の状況

□
　　□ハローワークに通っている

□

②　上記①の内容

月日 会社名・場所 結果・状況・その他